
新型コロナウィルスの感染症対策（予防・拡散防止）について 

 

新型コロナウィルスの感染症に遭われた皆様に心よりお見舞いを申し上げますとともに、一日も早い終息

を願っております。弊社グループでは、新型コロナウィルスの感染予防及び、拡散防止に努め、以下の対策

を実施しております。 

 

1. 職員は手洗いと、うがいを徹底しております。お客様におかれましても、洗面所にて手洗いと、うがいの

励行にご協力ください。 

 

2. 職員の出勤時には検温を実施、記録をとり、職員の体調管理には万全を期しております。 

体調のすぐれない職員または、その家族に 37℃以上の発熱がある場合は、会社への報告を義務づけさせて

おり、出勤を自粛するよう徹底をしております。 

 

3. お客様ならびに職員の健康と安全を最大限考慮し、マスクを着用して応対をさせて頂く場合がございます。

お聞き苦しい場合もございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

※マスク不足のため全職員のマスク着用が困難な実情、ご理解ください。 

 

4. 万が一、ご同伴の方等で体調不良のお客様がいらした場合は、お近くのスタッフまでお申し出ください。

検温を行い、ご利用をお断りさせて頂く場合もございますので、あしからずご了承下さいませ。 

 

※今後も保健行政機関の指導の下、公衆衛生に万全の対策を行い、感染防止に努めてまいります。 


